
HVBerlin 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 530041  Gruppe Landesliga männliche Jugend C Staffel A

Datum 22.03.2025, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft SV Buckow

Spielort Sporthalle Kölner Damm  Gastmannschaft SG AC/Eintracht Berlin II

 

Heimmannschaft

SV Buckow
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Abboud, Latif - - 6 2/2

7 Käch, Emilio - - 1

8 Gilis, Tom - - 2

10 Brückner, Paul - - 1

16 Fröhlich, Yannik - - 2

17 von der Ehe, Tjark - - 1

33 Meier, Mateo - -

A Berlinicke, Uwe - -

B Dumke, Thomas - -

C Neumann, Felix - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 12:26

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 37:13

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG AC/Eintracht Berlin II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Görlich, Paskal - -

2 Gromes, Julian - -

4 Genest, Oliver - - 1

5 Herrmann, Nils Felix - - 37:13 48:30

6 Jablonski, Til - - 2

8 Bollmann, Till-Ole - - 3

13 Gerlach, Luca - - 1

14 Hahn, Jannik Sandor - - 9

15 Melchin, Theodor - - 2

16 Priepke, Carl Malte - - 6 1/1

17 Christ, Jonas - - 2 1/1

18 Reichelt, Niklas - - 1

22 Biener, Luca-Jerome - -

A Riemann, Martin - -

B Gerlach, Sandra - -

C Hackel, Jearemy Devis - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 22:21

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 40:55

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Faust, Constantin - - - - -

SR B Helm, Jay Leandro - - - - -

Zeitn. Zekai, Sebastian - - - - -

Sek. Grimm, Finja - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG AC/Eintracht Berlin II

Ergebnis 13:27 (3:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:29 0:1 Tor 16 Priepke, Carl Malte

Gast 04:42 0:2 Tor 14 Hahn, Jannik Sandor

Gast 06:25 0:3 Tor 14 Hahn, Jannik Sandor

Gast 08:25 0:4 Tor 14 Hahn, Jannik Sandor

Gast 09:37 0:5 Tor 4 Genest, Oliver

Gast 10:07 0:6 Tor 8 Bollmann, Till-Ole

Heim 10:36 1:6 Tor 3 Abboud, Latif

12:26 Auszeit Heim

Heim 12:47 2:6 Tor 17 von der Ehe, Tjark

Heim 13:56 3:6 7m mit Tor 3 Abboud, Latif

Gast 14:28 3:7 Tor 6 Jablonski, Til

Gast 15:15 3:8 Tor 18 Reichelt, Niklas

Gast 19:57 3:9 7m mit Tor 17 Christ, Jonas

22:21 Auszeit Gast

Gast 23:12 3:10 Tor 13 Gerlach, Luca

Gast 25:56 3:11 Tor 8 Bollmann, Till-Ole

Gast 26:24 3:12 Tor 8 Bollmann, Till-Ole

Gast 27:12 3:13 Tor 16 Priepke, Carl Malte

Gast 28:56 3:14 Tor 14 Hahn, Jannik Sandor

Heim 29:19 4:14 Tor 16 Fröhlich, Yannik

Heim 29:51 5:14 Tor 16 Fröhlich, Yannik

Gast 31:13 5:15 Tor 14 Hahn, Jannik Sandor

Gast 31:40 5:16 Tor 6 Jablonski, Til

Gast 32:02 5:17 Tor 14 Hahn, Jannik Sandor

Gast 34:07 5:18 Tor 14 Hahn, Jannik Sandor

Heim 34:23 6:18 Tor 3 Abboud, Latif

Gast 35:02 6:19 Tor 15 Melchin, Theodor

Heim 37:08 7:19 Tor 8 Gilis, Tom

37:13 Auszeit Heim

Gast 37:13 Verwarnung 5 Herrmann, Nils Felix

Heim 39:10 8:19 Tor 3 Abboud, Latif

Gast 40:19 8:20 Tor 15 Melchin, Theodor

40:55 Auszeit Gast

Gast 41:34 8:21 7m mit Tor 16 Priepke, Carl Malte

Gast 42:07 8:22 Tor 17 Christ, Jonas

Heim 43:57 9:22 Tor 10 Brückner, Paul

Gast 45:02 9:23 Tor 16 Priepke, Carl Malte

Heim 45:38 10:23 Tor 7 Käch, Emilio

Heim 46:10 11:23 Tor 3 Abboud, Latif

Gast 46:50 11:24 Tor 16 Priepke, Carl Malte

Gast 48:12 11:25 Tor 14 Hahn, Jannik Sandor

Gast 48:30 2 Minuten 5 Herrmann, Nils Felix

Heim 48:30 12:25 7m mit Tor 3 Abboud, Latif

Gast 48:56 12:26 Tor 16 Priepke, Carl Malte

Heim 49:45 13:26 Tor 8 Gilis, Tom

Gast 49:55 13:27 Tor 14 Hahn, Jannik Sandor
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